
2021年（令和３年）４月１日

各 位

一般社団法人全日本合唱連盟

理事長 岸 信介

「第44回全日本おかあさんコーラス県大会（関東支部・中部支部）」

開催中止のお知らせ

日頃から全日本合唱連盟の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大の収束が見通せない状況を受けて、更なる感染拡大の防止、および参加者の

健康や安全を最優先に考慮し、このたび「第44回全日本おかあさんコーラス県大会」（関東支部・中部支部）

の開催を中止する判断をいたしました。

楽しみにお待ちいただいた皆さまにはご迷惑をおかけしますことを深くお詫びいたします。なにとぞご理

解を賜りますようお願い申しあげます。

なお、５月29日(土)から始まる支部大会、８月21日(土)・22日(日)開催の全国大会は、予定通り実施する

よう準備を進めております。日程や会場は全日本合唱連盟webサイトをご覧ください。

記

＜中止する大会＞

◆第44回全日本おかあさんコーラス県大会（関東支部・中部支部）

・関東支部大会及び中部支部大会への参加方法につきましては、各大会事務局にご連絡ください。

＜問い合わせ先＞

全日本合唱連盟事務局（平日10時～18時）

担当：事務局長 梅田昌和

〒104-8011 東京都中央区築地５－３－２ 朝日新聞東京本社内

電話 03-5540-7813／ＦＡＸ 03-3544-1964／メール event@jcanet.or.jp


